
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-PANEL-30x120-BIS
 

FAN Europe LED PANEL Závěsný 1200x300mm
40W 5600lm 4000K Bílá IP20 UP/DOWN svícení
nahoru/dolů

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 40

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 5600 lm

Délka 1195 mm

Výška 9 mm

Šířka 295 mm

Stupeň krytí IP21

Hmotnost v KG 2,32 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 2,50

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída E

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Panel s dvojitým vyzařujícím světlem.
Hranaté LED panely 300 x 1200 mm dokáží nahradit až 3 x 120 cm trubice. Jsou ideálním svítidlem do komerčních
prostor, ale i do bytů a domů.
Panel je dvojitý emisní LED panel z hliníku s bílou povrchovou úpravou, ideální pro prostředí, kde je vyžadována
závěsná montáž (vybavený 4 ocelovými lany o délce 1,5 m) a osvětlení stropu i podlahy díky dvojité optice, která
takové použití umožňuje.
Zapomeňte na nudné osvětlení a přidejte do svého prostoru špetku elegance s závěsným svítidlem PANEL
od renomovaného italského výrobce FAN Europe. Tento LED panel není pouze světelným zdrojem; je to umělecký
kousek, který přináší do vašeho prostoru svěží a moderní atmosféru.
PANEL není jen obyčejné závěsné svítidlo, je to symbol stylu a vkusu. Jeho hliníková konstrukce s akrylátovým
difuzorem a bílou povrchovou úpravou vytváří jemné a příjemné osvětlení, které dělá váš interiér útulným
a přívětivým.
Užijte si kouzlo světla s závěsným svítidlem PANEL a nechte se unést jeho jednoduchostí a moderním designem. S
FAN Europe získáváte nejen kvalitní svítidlo, ale také jistotu a spolehlivost, která dodá vašemu domovu nádech
italského stylu a elegance.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

